
 
 

РЕЗУЛТАТИ 
 
 
 
 

 
 
Предмет: Ургентни состојби и пациенти со ризик 
Учебна година: 2020/21, VIII семестар 
Вид на полагање: писмен дел од испит во есенски испитен рок 
Студиска програма:  ДДМ 
Датум на полагање:  03.09.2021 
 
 
 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1 7267 97.5 
2 7296 90 
3 7277 90 
4 7276 87.5 
5 7282 87.5 
6 7298 85 
7 7286 85 
8 7123 82.5 
9 7312 82.5 

10 7236 80 
11 7327 75 
12 7197 70 
13 7288 62.5 
14 7126 60 
15 7205 57.5 
16 7338 55 
17 7208 50 

 
 
 
 
 
Тестот носи вкупно 100 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 60. 
 
Увид во тестот на 08.09.2021 во 11 часот.                                                          Одговорен наставник 

 
06.09.2021 

Проф. д-р Марина Кацарска 
 
 
 
 
 

 

 


